
FHS、MHS仪控杂项备件询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00239173

二、采购单名称：FHS、MHS仪控杂项备件询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核示范电站有限责任公司

五、成交供应商：青岛中天景祥机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-04 19:00:00

八、公告日期：2024-07-16

九、采购执行人联系方式：18663187238

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
PLC扩展输入模块\6ES7-
221-1BH22-0XA8|6ES7-221-
1BH22-0XA8

1 个 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

2
可编程控制系统|6ES7221-
1BH32-0XB0

2 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

3
蜂鸣报警器|TL-
90LS/BWAC220V

2 件 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

4 PLC\6ES7-216-2BD23-0XB8 1 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

5 PLC拓展模块|EMDE16 2 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

6
指示灯|AD16-
22D/r31S|220V|红色

2 个 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

7
通信接口转换器|6ES7972-
0BA42-0XA0

2 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

8
可编程控制系统|6ES7222-
1BH32-0XB0

2 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

9
指示灯|AD16-
22D/G31S|220V|绿色

2 个 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

10 紧急报警装置|PAL-AS8000 1 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

11
蜂鸣报警器|TL-
90LS/BWAC/DC48V

2 件 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

12 旋钮\LA39-B2-11X/G 2 只 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

13 遥控手柄\COBY-5 1 个 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

14
行程开关|TV7H336-01/01z-
|RVA-U90-1634-1/2272

2 只 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

15 拉板传感器|LFKB-5T 2 件 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

16
可编程控制系统|6ES288-
1SR40-0AA0

2 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

17
行程开关|T4V7H336-11yr-
RVA-2272/2654

2 只 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

18
可编程控制系统|6ES7215-
1HG40-0XB0

2 套 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

19
主模块控制箱定位模块
|TTSIM-1A-230

1 个 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MS40

20 限位开关\SS-5GL13-F 2 只 13% 2025-02-28
国核示范电站有限责
任公司

MHS

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2024-07-16

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		67fe5b13eab24d77aeacac1d1289aa70
	2024-07-16T16:44:58+0800
	北京
	FHS、MHS仪控杂项备件询价采购结果公告
	FHS、MHS仪控杂项备件询价采购结果公告




